Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

Vereinsergebnis - TC fez Berlin
Constantin Bowe - 2014

WkNr
6
9
12
14

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Elsa Just - 2015

WkNr
5
8
11
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m Delfinbewegung mannlich
100m FS mannlich

50m FS mannlich

200m FS mannlich

WkName

50m Delfinbewegung weiblich
100m FS weiblich

50m FS weiblich

200m FS weiblich

Enrico Schlobohm - 2006

WkNr
2
9
12
14

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich

Fabian Schustek - 1996

WkNr
2
2
9
9
12
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

Henrikje Riidiger - 2014

WkNr
5
8
11
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m Delfinbewegung weiblich
100m FS weiblich

50m FS weiblich

200m FS weiblich

Johanna Schikora - 2002

WkNr
7

WkTyp
Entscheidung

John Bardo - 2011

WkNr
9
12
14

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Juli Harder - 2013

WkNr
8
11
13
18

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 20.01.2024

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName
800m FS weiblich und mannlich

WkName

100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich

WkName

100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

Wertung Platz
Offene Wertung 11
Offene Wertung

Offene Wertung 48
Offene Wertung 50
Wertung Platz
Offene Wertung 13
Offene Wertung

Offene Wertung 74
Offene Wertung 64
Wertung Platz
Offene Wertung 6

Offene Wertung 9

Offene Wertung 5

Offene Wertung 10
Wertung Platz
Offene Wertung 10
Offene Wertung Master 1

Offene Wertung 7

Offene Wertung Master 1

Offene Wertung 6

Offene Wertung Master 1

Wertung Platz
Offene Wertung 4

Offene Wertung 60
Offene Wertung 56
Offene Wertung 57
Wertung Platz
weiblich: Offene Wertung 1

Wertung Platz
Offene Wertung 60
Offene Wertung 52
Offene Wertung 49
Wertung Platz
Offene Wertung 66
Offene Wertung 60
Offene Wertung 62
Offene Wertung 57

- Vereinsergebnis -

Endzeit
00:40,20
Disqualifiziert
00:33,73
02:59,83

Endzeit
00:40,00
Disqualifiziert
00:38,06
03:03,58

Endzeit
00:17,17
00:43,23
00:19,17
01:42,82

Endzeit
00:17,91
00:17,91
00:42,78
00:42,78
00:19,27
00:19,27

Endzeit
00:34,69
01:12,91
00:31,45
02:51,13

Endzeit
07:36,78

Endzeit
01:23,73
00:36,21
02:58,30

Endzeit
01:15,45
00:32,35
02:58,24
06:09,14
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Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

noch Vereinsergebnis - TC fez Berlin

Lara Gawenda - 2005

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
8 Entscheidung
11 Entscheidung
13 Entscheidung
18 Entscheidung

Leni Charlotte Weber -

WkNr WkTyp
8 Entscheidung
1 Entscheidung
13 Entscheidung
18 Entscheidung

Paula Ahnert - 2006

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
8 Entscheidung
11 Entscheidung
13 Entscheidung
18 Entscheidung
23 Entscheidung

Remy Lebeau - 2002

WkNr WkTyp
9 Entscheidung
12 Entscheidung
14 Entscheidung
17 Entscheidung
19 Entscheidung

Rufus Patge - 2006

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
10 Entscheidung
14 Entscheidung
19 Entscheidung

Sophia Volkert - 2013

WkNr WkTyp
8 Entscheidung
11 Entscheidung
13 Entscheidung
18 Entscheidung

Sophie Ringling - 2013

WkNr WkTyp
8 Entscheidung
1 Entscheidung
13 Entscheidung
18 Entscheidung

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 20.01.2024

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

2011

WkName

100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

50m AP weiblich

100m FS weiblich

50m FS weiblich

200m FS weiblich

400m FS weiblich

1500m FS weiblich und mannlich

WkName

100m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m ST mannlich
400m FS mannlich

WkName

50m AP mannlich

400m ST weiblich und mannlich
200m FS mannlich

400m FS mannlich

WkName

100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich

Wertung Platz
Offene Wertung 8

Offene Wertung 3

Offene Wertung 2

Offene Wertung 2

Offene Wertung 2

Wertung Platz
Offene Wertung 43
Offene Wertung 46
Offene Wertung 35
Offene Wertung 35
Wertung Platz
Offene Wertung 5

Offene Wertung 5

Offene Wertung

Offene Wertung 5

Offene Wertung 6

weiblich: Offene Wertung 2

Wertung Platz
Offene Wertung 14
Offene Wertung 12
Offene Wertung 3

Offene Wertung 3

Offene Wertung 2

Wertung Platz
Offene Wertung 16
mannlich: Offene Wertung 4

Offene Wertung 12
Offene Wertung 10
Wertung Platz
Offene Wertung 70
Offene Wertung 71
Offene Wertung 65
Offene Wertung 59
Wertung Platz
Offene Wertung 61
Offene Wertung 59
Offene Wertung 55
Offene Wertung 46

- Vereinsergebnis -

Endzeit
00:19,43
00:45,18
00:20,45
01:39,62
03:39,74

Endzeit
01:00,71
00:29,34
02:17,32
04:53,30

Endzeit
00:19,29
00:45,19

Disqualifiziert
01:44,20
03:48,17
15:47,97

Endzeit
00:44,26
00:20,62
01:36,79
01:30,25
03:29,47

Endzeit
00:20,12
03:53,55
01:47,50
04:03,58

Endzeit
01:19,99
00:37,59
03:03,66
06:23,13

Endzeit
01:13,16
00:32,11
02:45,02
05:42,23
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Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

noch Vereinsergebnis - TC fez Berlin
1. Mannschaft - 2013 - mixed

WkNr WkTyp WkName
15 Entscheidung 4x50m FS mix und Master
Sophie Ringling (W) - 2013
Henrikje Rudiger (W) - 2014
Sophia Volkert (W) - 2013
Juli Harder (W) - 2013

1. Mannschaft - 1996 - mixed

WkNr WkTyp WkName
22 Entscheidung 4x50m FS mix
Fabian Schustek (M) - 1996
Enrico Schlobohm (M) - 2006
Paula Ahnert (W) - 2006
Lara Gawenda (W) - 2005

2. Mannschaft - 2002 - mixed

WkNr WkTyp WkName
22 Entscheidung 4x50m FS mix
Remy Lebeau (M) - 2002
Rufus Patge (M) - 2006
Johanna Schikora (W) - 2002
Leni Charlotte Weber (W) - 2011

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 20.01.2024

Wertung
Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

Platz

Platz

Endzeit
02:13,42

Endzeit
01:17,65

Endzeit
01:29,44
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